
Správný výb ěr: 

Rukavice jsou stylovou, pohodlnou a bezpe čnou volbou pro všechny 
typy motocyklist ů. P ři výb ěru je d ůležitá správná volba velikosti, 
materiálu a st řihu. 

Údržba: 

Pro dosažení dlouhé životnosti a správné funk čnosti výrobku, je 
t řeba v ěnovat zvýšenou pozornost jeho ošet řování a dodržovat 
výrobcem stanovené pokyny. 

• Rukavice chra ňte p řed sálavým teplem. 
• Nesmí být vystavené organickým rozpoušt ědl ům.  
• Po použití hrubé ne čistoty odstra ňte kartá čkem a opláchn ěte 

vodou. 
• Rukavice sušte voln ě rozprost řené p ři pokojové teplot ě. 
• Rukavice neperte ani chemicky neošet řujte. 

Skladování: 

• Rukavice p řepravujeme v plastovém pytli nebo v p ůvodním obale. 
• Skladujte mimo dosah slune čních paprsk ů v suchém a chladném 

prost ředí. 

Všeobecné informace: 

Ochranné vlastnosti rukavic se vztahují na dla ňovou a kloubovou část 
rukavic. Používejte vždy rukavice správné velikosti  a p řed každým 
použitím zkontrolujte jejich stav. Nikdy nepoužívej te prod řené, 
ztvrdlé nebo jinak poškozené rukavice. U citlivých osob není 
vylou čeno podrážd ění pokožky – v takovém p řípad ě dále rukavice 
nepoužívejte. 

UPOZORNĚNÍ  

Jízda na motocyklu není aktivita bez rizika, m ůže dojít ke zran ění, 
nebo dokonce ke smrti. Abyste zmírnili toto riziko,  vždy používejte 
při jízd ě na motocyklu ochrannou výstroj. Motocyklista je os obně 
zodpov ědný za nošení a údržbu této ochranné výstroje. Jest liže dojde 
k poškození ochranné výstroje je nutno, v zájmu zac hování 
požadovaných vlastností, tuto výstroj odborn ě opravit nebo ve 
většin ě p řípad ů vym ěnit za nové. Naše firma nenese žádnou 
zodpov ědnost za škody, zran ění a smrt p ři provozování aktivit, i 
spojených s užíváním jakékoliv ochranné výstroje. 

 

 

 

 


